
Есіл ауданында 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 23 ақпандағы № А-2/82 
қаулысы. Ақмола облысы Есіл ауданының 2012 жылғы 7 наурызда № 1-11-149 
тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 
22 мамырдағы № А-5/228 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл ауданы әкімдігінің 2012.05.22 
№ А-5/228 қаулысымен
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты Заңына
жұмыспен қамту туралы» Заңының , Қазақстан Республикасы 7 бабына
Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836  бекітілген, қаулысымен
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және қаржыландыру , қағидасына

 бағдарламасын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Жұмыспен қамту 2020
Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 , Қазақстан қаулысына
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 18 шілдедегі № 815  қаулысымен
бекітілген, жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің белсенді шараларына қатысатын 
адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа орналасуына жәрдемдесуді және оларға 
мемлекеттік қолдау шараларын көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру 

 сәйкес, Есіл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:қағидасына
      1. 2012 жылға арналған Есіл ауданында әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2 .  Қ о с а  б е р і л і п  о т ы р ғ а н :
      1) 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын Есіл ауданының жұмыс 
берушілерінің тізімі ,   сәйкес.1 қосымшаға
      2) 2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
республикалық бюджеттен қаржыландырылатын Есіл ауданының жұмыс 
берушілерінің тізімі,  сәйкес бекітілсін.2 қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Есіл ауданы әкімінің орынбасары 
С . К . А ғ ы м б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .



      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Есіл ауданының әкімі                       К.Рахметов
Е с і л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы
№  А - 2 / 8 2  қ а у л ы с ы н а
1 қосымша

2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастыратын жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын
Есіл ауданының жұмыс берушілерінің тізімі

№
Ұ й ы м д а р
атаулары

К ә с і п
(мамандық)

Ә л е у -
меттік
Ұйым-
дасты-
рылған
жұмыс
о р ы н -
д а р ы -
н ы ң
саны

Жұмыс-
т ы ң
жалға-
суы

Е ң б е к
ақысы-
н ы ң
мөлшері

Жергі-
л і к т і
б ю д -
ж е т т і
қ а р а -
жаттан
орныны
толты-
ратын,
Еңбек
ақысы-
н ы ң
мөлше-
р і ,
аудан-
д ы қ
Бюджет
қ а р а -
жаты-
нан 50
пайыз

1

Ақмола облысы
Есіл  аудандық
«Ес іл  қалалық
к о м м у н а л д ы қ
ш а р у а ш ы л ы қ »
шаруашылықты
жүргізу құқығы
м е м л е к е т т і к
к о м м у н а л д ы қ
мекемесі

Ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с т ы
а т қ а р а т ы н
жұмысшы

6 6 1 7 4 3 9
тенге

8719,5
тенге

Жинаушы 2 6
1 7 4 3 9
тенге

8719,5
тенге

2
«Есіл–жөндеу» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіптестік

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы 4 6 17439 тенге

8719,5 
тенге



3 «Шыңғыс-Хан» 
жауапкершілігі шектеулі 
серіптестік

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

6 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

4
«Клюев Леонид» крестьян 
шаруашылығы

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы 2 6 17439 тенге

8719,5 
тенге

5
«Ас-Мади» крестьян 
шаруашылығы

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

20 6 17439 тенге
8719,5 
тенге

6
«Жортымбаева Светлана 
Серіктес қызы» жеке 
кәсіпкер

Аспазшыының 
көмекшісі

1 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

2 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

Официант 1 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

7 «Бальцер Валерий 
Гербертович» жеке кәсіпкер

Сварщик 3 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

Аспазшының көмекшісі 1 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

2 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

Жүргізуші 1 6 17439 тенге
8719,5 
тенге

8
«Шагинян Самвел 
Айрикович» жеке кәсіпкер

әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы 4 6 17439 тенге

8719,5 
тенге

9
«Есіл май шайқау комбинаты
» жауапкершілігі шектеулі 
серіптестік

«Азық-түлік 
сертификатын және 
метрологияны
стандарттау бойынша 
техника»

2 6 20000 теңге
8719,5 
тенге

Лаборнат 2 6 20000 теңге 8719,5 
тенге

10
«Евростиль  і»  
жауапкершілігі шектеулі 
серіптестік

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

7 6 35000 теңге 8719,5 
тенге

Штукатор- маляр 8 6 35000 теңге 8719,5 
тенге

11
«Қаракөл аул-шаруашылық 
кәсіпорын» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Газэлектросварщик 2 6 60000 теңге
8719,5 
тенге

Механизатор 5 6 80000 теңге 8719,5 
тенге

Электромонтер 1 6 40000 теңге 8719,5 
тенге

Жүргізуші 2 6 60000 теңге 8719,5 
тенге

Күзетші 1 6 17439 тенге
8719,5 
тенге



12 «Жұмабаева Айнұр 
Қонқашқызы» жеке кәсіпкер

Жүргізуші 1 6 17439 тенге 8719,5 
тенге

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

2 6 17439 тенге
8719,5 
тенге

13
«Левченко Нина Кимиевна» 
жеке кәсіпкер

Әр түрлі жұмысты 
атқаратын жұмысшы

2 6 17439 тенге
8719,5 
тенге

14
«Ковалева Оксана 
Владимировна» жеке 
кәсіпкер

Сатушы 2 6 17439 тенге
8719,5 
тенге

15
«Мельник Дмитрий 
Владимирович» жеке 
кәсіпкер

Аспазшы 2 6 17439 тенге
8719,5 
тенге

16
«Әлжанова Айгүл
Тасымқызы» жеке
кәсіпкер

Ә р  т ү р л і
ж ұ м ы с т ы
а т қ а р а т ы н
жұмысшы

3 6
1 7 4 3 9
тенге

8719,5
тенге

Е с і л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 3  а қ п а н д а ғ ы
№  А - 2 / 8 2  қ а у л ы с ы н а
2 қосымша

2012 жылға арналған әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастыратын республикалық бюджеттен қаржыландырылатын
Есіл ауданының жұмыс берушілерінің тізімі

№
Ұ й ы м д а р
атаулары

К ә с і п
(мамандық)

Әлеу-
м е т -
т і к
Ұйым-
д а с -
тыры-
л ғ а н
жұмыс
орын-
дары-
н ы ң
саны

Жұмыс-
т ы ң
жалға-
стыры-
луы

Еңбек
ақысы-
н ы ң
мөлше-
рі

Е ң б е к
а қ ы с ы н ы ң
а й л ы қ
м ө л ш е р і
мемлекеттік
б ю д ж е т
қаржысынан
теңдестірі-
леді

М а л ш а р у а -
ш ы л ы қ
слесары

3 12 5 2 0 0 0
теңге

6  а й  - 5 0 %
-26000 теңге
3  а й  3 0 %
-15600 теңге
3  а й  - 1 5 %
-7800 теңге

Жұмысшыларц/тоғы 3 12
52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге



1

Жауапкершілігі
ш е к т е у л і
сер іптест ік
«Торғай АШС»

3 ай -15% -7800 
теңге

м а л ш а р у а -
ш ы л ы ғ ы н а
күзетші

2 12
52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

х а т ш ы -
машинист

1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

2
Жауапкершілігі 
шектеулі серіптестік «
УМС»

Жүргізуші-
л е р  С , Е
к а т е г о р и -
ясы

2 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Бульдозер-
ш ы л а р
Т - 1 7 0 ,
Т-130

2 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Э к с к а в а -
т о р ш ы л а р
ЭО-4224

1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

3 Жеке кәсіпкер «Бальцер 
Валерий Гербертович

Шебер 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

4
Жауапкершілігі 
шектеулі серіптестік «
АгроКурск»

Бухгалтер 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Бас инженер 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге



5
Жауапкершілігі 
шектеулі серіптестік «
Заречный»

Электрик 2 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Инженер механик 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Құрылыс инженері 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Бас мал дәрігері 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

6 Жеке кәсіпкер «Әлімов 
Мұхиден Зейтінұлы»

жүргзуші 2 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

7
Шаруа қожалығы «
Мектеп»

Жүргізуші «В,С» 
к а т е г о р и -
ясы

1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Тракторист-машинист 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Газэлектросварщигі 1 12
52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге



8 Жауапкершілігі 
шектеулі серіптестік «
Әліби-Есіл»

Тракторист-машинист 2 12 52000  
теңге

3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

токарлық 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

9 Жеке кәсіпкер «Троян 
А.В.»

Бухгалтер 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

10 Жеке кәсіпкер «
Жұмабаев А.Қ.»

Электрик 1 12
52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

С у р е т ш і -
рәсімдеуші

1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

Құрылысшы 1 12 52000  
теңге

6 ай -50% -26000 
теңге
3 ай 30% -15600 
теңге
3 ай -15% -7800 
теңге

11
Шаруа қожалығы
«Игілік-1»

Тракторист
-машинист

3 12
5 2 0 0 0
теңге

6  а й  - 5 0 %
-26000 теңге
3  а й  3 0 %
-15600 теңге
3  а й  - 1 5 %
-7800 теңге

12 Жеке кәсіпкер
«Мельник Д.В.»

Аспазшы 2 12 5 2 0 0 0
теңге

6  а й  - 5 0 %
-26000 теңге
3  а й  3 0 %
-15600 теңге
3  а й  - 1 5 %
-7800 теңге

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК




